UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ THỊNH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thịnh, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Kết thúc Niêm yết công khai kết quả thu chi quỹ khuyến học năm 2023

           Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 10/5/2023 của UBND phường

Phú Thịnh về việc triển khai cuộc vận động ủng hộ Quỹ: “Đền ơn đáp nghĩa”,

Quỹ “Bảo trợ trẻ em”, Quỹ “Khuyến học”, Quỹ “Hội chữ thập đỏ” năm 2023.

 Căn cứ Thông báo số 29/TB-UBND ngày 25/3/2024 của UBND phường

Phú Thịnh về việc niêm yết công khai kết quả thu chi quỹ khuyến học năm 2023.

Trong thời gian 30 ngày làm việc kể từ ngày niêm yết công khai tại tổ dân phố, trụ

sở UBND phường và thông báo trên đài truyền thanh, đến nay không nhận được ý

kiến thắc mắc nào của nhân dân về kết quả thu chi quỹ khuyến học năm 2023 trên

địa bàn phường Phú Thịnh.

UBND phường Phú Thịnh thông báo kết thúc niêm yết công khai kết quả

thu chi quỹ khuyến học năm 2023 trên địa bàn phường và hoàn thiện thủ tục hồ sơ

đề nghị báo cáo UBND thị xã theo quy định.

           UBND phường triển khai tới các tổ dân phố, các chi hội, các dòng họ cùng

toàn thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-UBND-UB MTTQ phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Các tổ dân phố; các chi hội, dòng họ;

- Lưu: VT, KH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đắc Điệp

		2024-04-25T10:20:01+0700

		2024-04-25T10:26:21+0700

		2024-04-25T10:26:21+0700

		2024-04-25T10:26:21+0700